Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kéd ZPRZPRO:
Kéd SUKL:
Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitnd doba:
Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls290443/2023

A99
Hoggi GmbH
Eulerstrasse 27, D-56235 Ransbach-Baumbach, DE

SHERPA

5016747
ANATOMICKY SEDACI SYSTEM $.36-48 CM,HL.29-54 CM, ZNACNA
VARIABILITA
07.01.01.14
60

1

114870
79909.56
15%

65000.3
Kus/Kus (KS)
1



